
 
 

ÅRF Verksamhetsberättelse 2022 
 

Inledning 
Styrelsen för Åsbygdens Ryttarförening (ÅRF) lämnar härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022. 

Åsbygdens Ryttarförening är en ideell förening som är ansluten till Svenska 

Ridsportförbundet (SvRF) och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförening (RF). 

Vår föreningsidé är att hos Åsbygdens ryttarförening ska alla vara välkomna. 

Verksamheten ska drivas  professionellt, med glädje och intresse för ridsporten och den 

enskilda ryttarens utveckling. Vi uppmuntrar till ett livslångt intresse för hästar och 

ridning. 

Värdegrund för ÅRF  

 I ÅRF är alla välkomna 

 I ÅRF uppmuntrar vi varandra till delaktighet och engagemang 

 I ÅRF ska präglas av trivsel, glädje och respekt för varandra och för hästarna 

 I ÅRF är alla lika mycket värda och vi tolererar inte mobbing, droger, 

främlingsfientlighet eller någon annan särbehandling 

Verksamheten 2022 
Under 2022 har verksamheten till stor del återgått till normala efter pandemin med fler 

aktiviteter, och vi har återigen kunnat sitta på läktaren i ridhuset. Året har ändå varit ett 

annorlunda år på flera sätt, priser på foder och strö har skjutit i höjden och vi har behövt 

hålla igen på utgifter för att inte behöva höja priset på ridabonnemang mer än 

nödvändigt (ridavgiften höjdes med 3% hösten ‐22 för samtliga grupper).  

Beläggningsgraden för ridlektioner har varit hög under hela året (> 93%). 

Styrelsen har samverkat med Krokoms Kommun avseende tillbyggnad av ridhuset som 

kommunen haft ute på upphandling. Inget beslut fattades under 2022.  

Tack vare att vi sökt och beviljats bygdemedel har ridhuset har fått nytt underlag i form 

av pinnflis vilket har inneburit ett stort lyft då det tidigare underlaget blev för hårt för 

hästarna. Bygdemedel har även använts till markförbättring i hagarna. Genom bidrag 

från SISU och Krokoms Kommun har vi kunnat byta ut belysningen på ridplanen, vilket 

också innebär en engergibesparande åtgärd för framtiden. Vi har i samarbete med 

Krokoms Kommun tittat på möjligheterna att förbättra ridvägarna i området runt 

ridskolan, men ingenting är ännu beslutat.  

Våra hästar har mått bra, vi fick tillskott i början av året av Kamilla, Aragon och 

Charlotte. Föreningen har haft 11 hästar och 12 ponnys i verksamheten. Föreningen 

betäckte under 2021 Happy som under året fick fölet Mattssons Jackson By Happy. 

Romanova betäcktes men utan resultat. Det är en utmaning att hitta hästar som passar 

till verksamheten, och vi ska utvärdera om fölprojektet är ett bra sätt att förse oss med 

lämpliga ridskolehästar. 



 
 
 

Vi har skapat en ny hemsida då plattformen Idrott Online upphörde. Den nya hemsidan 

är en uppfräschning av föregångaren och lanserades i slutet av december. 

 

Ekonomi 
ÅRF uppvisar 2022 ett positivt resultat. 

 

Styrelsen, valberedning och revisorer 
Styrelsen har under året från 2022‐02‐27 haft följande sammansättning: 

Ordförande: Emma Tyrebo 

Vice Ordförande/sekreterare: Caroline Viberg 

Kassör: Emma Olofsson (Emma avgick från styrelsen under året) 

Ledamöter: Anna Heander, Frida Skoog, Elin Rödén 

Ungdomsledamot: Emilia Steen 

Suppleant: Ulrika Åman 

 

Styrelsemöten har genomförts en gång per månad med undantag för juli, de flesta 

möten har genomförts digitalt via Teams. Utöver styrelsemöten har styrelsen 

tillsammans med ridskolans personal genomfört målarbete under en dag i november. 

 

Valberedningen har bestått av: Madeleine Igede (sammankallande) och Maria Lindroth. 

 

Revisorer: Britta Kereby (lekmannarevisor) och Atrakta. 

 

Slutord 
Ett stort tack till alla våra medlemmar och alla som på olika sätt bidrar till ridskolan och 

verksamheten. Vi ser nu fram emot 2023 som vi hoppas bli ett givande år för våra stora 

och små medlemmar! 

Styrelsen, genom ordförande Emma Tyrebo 

 


